

ESCAPE



PROGRAM: PARIS - PARIS 2024/25

ELVECRUISE PÅ SEINEN – MED NYTTÅRSFEIRING I PARIS

☞ 6 frokoster, 5 lunsjer og 6 middager inkludert

Dag 1

Norge – Paris

Avreise fra Norge og innsjekk på skipet

☞ Middag

Direktefly fra Norge til Paris. Felles transport til skipet som ligger ved kai i 15. arrondissement, nær Eiffeltårnet. Vi sjekker inn og finner oss til rette i lugaren og om bord.

En flaske **musserende vin venter deg på lugaren** – velkommen til ditt hjem den kommende uken.

Før middag møtes vi til en **velkomstdrink og presentasjon av besetningen**. På ettermiddagen legger vi fra kai, og eventyret på Seinen er i gang!

Dag 2

Les Andelys – Rouen

Utflukt: Andelys – byrundtur med guide

Programmet sist oppdatert 11. november 2024, 08:20

For priser, avgangsdato, betingelser og rikere presentasjon av turen, se:

<https://escape.no/reiser/elvecruise-seinen-nyttar-i-paris/?token=BF4LOV3ACb31v9qiT5Wg5O0HIY4ID3iU>

☞ Frokost, lunsj, middag

Vi våkner opp i **Les Andelys** i **Normandie-regionen**. Byen er delt inn i en stor og en liten del (Le Petit Andely og Le Grand Andely). Den lille delen ligger helt inntil elven Seinen. Her kan du blant annet se **Notre-Dame-des Andelys fra det 13. århundre**, en imponerende gotisk bygning med katedral-lignende dimensjoner.

Du får også mulighet til å oppleve et av de mest spektakulære syn i hele dalen – **Château Gaillard**. Med vår utflukt (pristillegg) vil du blant annet få høre historien om denne bemerkelsesverdige borgen. Den vokter toppen av elvebøyn og **ble bygget på 1100-tallet av Richard Løvehjerte** for å forsvare Rouen mot franskmennene. Château Gaillard har vært beleiret mange ganger i den turbulente historien til Nord-Frankrike og er nå en av de mest dramatiske ruinene i regionen. Vi besøker også en lokal siderprodusent på denne utflukten.

Vær oppmerksom på Château Gaillard: Lengre gangvei med klatring til borgen. Stiene kan være ujevne opp til borgen.

Vi returnerer til skipet og i lunsjtiden, legger skipet fra kai og seiler mot Rouen som vi ankommer om kvelden. Vi blir natten over i Rouen.

Dag 3

Rouen

Utflukt: Byrundtur med guide

☞ Frokost, lunsj, middag

Vi våkner vi opp i **Rouen, hovedstaden i Normandie**, en av de vakreste middelalderbyene i Europa og åstedet for mange viktige hendelser gjennom århundrene. Historien om for Jeanne d'Arc hører hjemme her. I museet **Jeanne d'Arc** kan du høre om hennes liv og tragiske død, hvor hun ble fengslet og brent på bålet, år 1431. Den gotiske katedralen **Notre-Dame-de-Rouen** og klosteret **Saint-Georges de Boscherville** er også vel verdt å få med seg i vårt besøk i Rouen.

*Med vår utflukt (pristillegg) får du en **guidet byvandring gjennom Rouens historiske bydel**, hvor du blant annet får se den gotiske katedralen Notre-Dame-de-Rouen og Place du Vieux Marché, der Jeanne d'Arc led martyrdøden som 19-åring. Høydepunktet på vår bytur er den imponerende gotiske katedralen, udødeliggjort av den store **impresjonisten Claude Monet** i en serie på 28 malerier som viser fasaden på ulike tidspunkter av dagen og under ulike værforhold. Katedralen er også kjent for den liggende statuen, som sies å inneholde hjertet til Richard Løvehjerte.*

Bykjernen i Rouen består av gotiske bygninger, bindingsverkshus og flere vakre kirker, og de smale gatene i Rouen er en opplevelse, flankert av **antikvitetsbutikker**, smakfulle butikker og selvfølgelig **utallige restauranter** som tilbyr **enestående, regional mat** og fremhever landets fremragende gastronomiske arv. **Place du Vieux-Marché** er en av de mest gripende stedene i byen. Et stort kors markerer stedet der **Jeanne d'Arc ble brent på bålet for sin tro**.

Skipet seiler videre på ettermiddagen mot Conflans.

Dag 4

Conflans

Utflukt: Fritid på morgenen i Conflans/ Paris: Lysshow i Eiffeltårnet på kvelden

☞ Frokost, lunsj, middag

Vi ankommer middelalderbyen Conflans grytidlig på morgenen og de som ønsker kan ta seg en tur rundt i den lille og sjarmerende byen med sine trange gater, fine hager, spesielle butikker og den barokke kirken.

Formiddagen tilbringes om bord mens vi seiler mot **Paris**. Mens vi nyter dagen fra soldekket, seiler vi forbi den futuristiske forstaden La Défense med sin særegne betong- og glassarkitektur, og ankommer Paris før middag. Vi blir nå i Paris ut denne reisen og du kan legge opp dagene slik du ønsker.

Vårt flytende hotell blir liggende til kai på Seinen mens vi nyter storbyen til fulle. I dag er det nyttårsaftnen, og byen ønsker oss velkommen med det flott lysshow fra Eiffeltårnet. I kveld er tiden inne for en herlig festmiddag og å skåle i bobler. Velkommen til Paris og ikke minst riktig godt nytt år!

Dag 5

Paris

Inkludert utflukt: Panorama-bussrundtur i Paris

☞ Frokost, lunsj, middag

Paris kalles både **La Ville Lumière** (lysets by) og **verdens motehovedstad**. Her finner du ikoniske landemerker som **Triumfbuen** og **Champs Élysées**, sjarmerende fortausrestauranter, brede boulevarder og mange fascinerende museer – ikke minst kunstmuseene **Louvre** og **Musée d'Orsay** som ligger midt i byen, på hver sin side av Seinen.

I dag kan du bli med oss på en inkludert panoramaomvisning med buss og til fots. Bli med oss ??på en uforglemmelig reise gjennom historien på denne omvisningen i Paris. Se ikoniske landemerker mens du cruiser langs Seinen og nyt den fantastiske utsikten over **Eiffeltårnet**, **Notre-Dame-katedralen** og det majestetiske **Louvre-museet**. Om bord på den komfortable bussen vil vi krysse historiske gater, forbi **Champs-Élysées**, **Triumfbuen** og **Place de la Concorde**.

Bli det litt tid til overs, kan du utforske Paris videre på egen hånd. Hva med å besøke et av de ovennevnte museene? Eller kanskje en shoppingtur frister? De store varemagasinene ligger i **Boulevard Haussmann** – en kort tur med metroen fra skipet. Andre populære områder for shopping, eller bare å sitte på en kafé og se på menneskelivet, er **Le Marais**, **Les Halles** og **Saint-Germain-des-Prés**.

Måltidene spiser vi om bord på skipet vårt og har ellers egetid til disposisjon gjennom dagen.

Dag 6

Paris

Inkludert utflukt: Château de Chantilly

☞ Frokost, lunsj, middag

I dag er en ny dag vi kan benytte i herlige Paris. Bruk den slik du ønsker eller besøk for eksempel bydelen **Le Marais**. Her finner du mange sjarmerende små butikker og gallerier. Tidligere var dette området byens jødiske kvartal, og her er det fremdeles en del kosher-restauranter. På den gressklede **Place des Vosges** finner du elegante søyleganger og **Musée Victor Hugo**, der forfatteren bodde. Gatene rundt Saint-Paul-metroen leder til **Maison Européenne de la Photographie** (fotokunst).

Denne dagen har vi en inkludert utflukt til majestetiske **Château de Chantilly**, et historisk viktig fransk slott som ligger i byen Chantilly, som ligger gjemt i det pittoreske landskapet nord for Paris. Slottet består av to bygninger **Grand Château**, som ble ødelagt under den franske revolusjonen og gjenoppbygd i 1870-årene, og **Petit Château** som ble bygd ca. 1560 for **Anne de Montmorency** (1493–1567). Her kan du utforske de overdådige hagene og få høre historien til dette vakre stedet. Vandre gjennom de utsmykkede rommene i slottet, her kan vi beundre maleriene og antikvitetene, og kjenne på atmosfæren fra helt andre tider. Ta deg en avslappende pause i omgivelser omgitt av majestetiske trær og sildrende bekker, før vi setter kursen tilbake til Paris.

Måltidene serveres om bord på skipet så vi er tilbake igjen slik at vi rekker maten om bord.

Dag 7

Paris - Oslo

Hjemreise til Norge

 Frokost

Vi sjekker ut fra lugarene etter frokost og sier farvel til skipet og mannskapet. Vår buss bringer oss fra skipet til flyplassen i Paris. Så venter **direktefly tilbake til Oslo**. Takk for turen for denne gang og vel hjem!